
UCHWAŁA NR XX/56/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Nowa Słupia. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Nowa Słupia stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XVIII/41/25 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Nowa Słupia, w § 3 dodaje się 
pkt 4 o brzmieniu: 

„4. W świetlicy w Paprocicach  oraz w świetlicy w Jeleniowie z uwagi na ich położenie na terenie 
szkół podstawowych zgodnie z art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości obowiązuje ustawowy zakaz spożywania napojów alkoholowych, którego naruszenie 
stanowi wykroczenie i zgodnie z art. 431 ust. 1 w/w ustawy jest karane karą grzywny.”. 

§ 2. Wykaz świetlic wiejskich stanowiących własność gminy Nowa Słupia określony w załączniku do 
regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Nowa Słupia  otrzymuje nowe brzmienie: 

WYKAZ ŚWIETLIC WIEJSKICH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY NOWA SŁUPIA 

Lp. Nazwa świetlicy Adres świetlicy 

1. Świetlica wiejska  
w Bartoszowinach 

Bartoszowiny 30C 
26-006 Nowa Słupia 

2. Świetlica wiejska  
w Baszowicach 

Baszowice 47A 
26-006 Nowa Słupia 

3. Świetlica wiejska  
w Dębnie 

Dębno 60A 
26-006 Nowa Słupia 

4. Świetlica wiejska  
w Mirocicach 

Mirocice 45B 
26-006 Nowa Słupia 

5. Świetlica wiejska 
 w Nowej Słupi 

Nowa Słupia ul. Kielecka 25A 
26-006 Nowa Słupia 

6. Świetlica wiejska  
w Starej Słupi 

Stara Słupia 25A 
26-006 Nowa Słupia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A418144-4D73-4C73-AF67-527602570D07. Podpisany Strona 1



7. Świetlica wiejska 
w Paprocicach 

Paprocice 1A 
26-006 Nowa Słupia 

8. Świetlica wiejska 
 w Jeleniowie 

Jeleniów 85 
26-006 Nowa Słupia 

§ 3. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zdzisław  Dudzic 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A418144-4D73-4C73-AF67-527602570D07. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Do kompetencji organów stanowiących gminy, wynikających z przepisu art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm..) należy określenie zasad 
korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Świetlice wiejskie stanowią bazę 
umożliwiającą społeczności lokalnej integrację oraz prowadzenie szeroko rozumianej działalności społeczno-
kulturalnej 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu uregulowania sposobu korzystania  ze świetlicy wiejskiej 
w Paprocicach  oraz świetlicy wiejskiej w Jeleniowie na zasadach przewidzianych dla wszystkich świetlic na 
terenie gminy Nowa Słupia. 

Świetlice te powstały w wyniku realizacji funduszu sołeckiego na wniosek mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A418144-4D73-4C73-AF67-527602570D07. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/56/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


